Gmina Miejska Nieszawa przejmując zadanie prowadzenie przeprawy promowej, o której mowa w §1 
zobowiązuje się do realizacji w tym zakresie przepisów ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. 

§ 4. 1. Powiat Aleksandrowski zobowiązuje się przekazać Gminie Miejskiej Nieszawa dotację w wysokości 
150.000,00 zł (słownie złotych: sto pięćdziesiąt tysięcy 00/100) na realizację zadania, o którym mowa w § 1.  

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1 przekazana będzie w terminie 7 dni od dnia podpisania niniejszego 
porozumienia. 

§ 5. Powiat Aleksandrowski zobowiązuje Gminę Miejską Nieszawa do pobierania opłat za przeprawę